
入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価方式）

工 事 名 空自那覇（２）格納庫新設建築工事
工 事 概 要

本工事は、空自那覇基地内における施設の整備に

係る建築工事一式を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 空自那覇基地内

入 札 日 令 和 ３ 年 １ 月 ２ ８ 日 種　別 建築一式 工 期 ～令和４年６月３０日

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

大勝建設（株） 3120001018002 18.813 30.000 148.813 460,000,000 32.350 ○

（株）大城組 6360001009692 30.000 30.000 160.000 470,000,000 34.042 ○ ※落札

（株）福地組 2360002017161 30.000 30.000 160.000 479,000,000 33.402 ○

（株）仲本工業 5360001007788 － － － 515,000,000 － 予定価格超過

（株）大米建設 3360001005876 － － － 辞　退 － －

（株）屋部土建 3360001012162 26.440 30.000 156.440 475,000,000 32.934 ○

（株）太名嘉組 9360001008667 － － － 573,600,000 － 予定価格超過

契 約 業 者 名
名 称 等 （株）大城組

住 　 所 沖縄県浦添市勢理客四丁目18番5号

契 約 金 額 \517,000,000 (税込) （￥４７０，０００，０００（￥４７０，０００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \533,106,086 (税込) （￥４８４，６４１，８９７ (税抜)）

調査基準価格 \486,779,167 (税込) （￥４４２，５２６，５１６ (税抜)）

基 準 評 価 値 20.633

令和 ３年 ２月９日



工事名

（単位：点）

30 30 25 85 30 85 30

21 3 13 37 30 37 18.813

20 14 25 59 30 59 30

23 11 25 59 30 59 30

14 6 25 45 － － － 予定価格超過

29 27 25 81 － － － 辞退

23 4 25 52 30 52 26.440

22 5 25 52 － － － 予定価格超過

（ｄ）
評価点の得
点（合計）
（a+b+c）

加算点 備考

大勝建設（株）

(c)
企業の信頼
性、社会性、
その他

配点

(e)
施工体制確
認評価点

(f)
最終評価点
(d×e/30)

空自那覇（２）格納庫新設建築工事

（株）大城組

業者名
(a)

企業の能力

(b)
配置予定技
術者の能力

（株）太名嘉組

（株）福地組

（株）仲本工業

（株）大米建設

（株）屋部土建


